
 

2023年 4月 20日 

       認定ＮＰＯ法人アジア車いす交流センター(WAFCA) 

理事長 寺田 恭子 

 

 

 

 

 

 

 

2023年度 WAFCA定期総会等開催等のご案内 
 
 
 
 

  平素はWAFCAの活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、昨年度の活動を報告させていただくとともに、新年度の事業計画に対するご審議を賜りたく、

下記日程で定期総会を開催致します。 

また、定期総会後イベントとして、会員様同士の交流会「WAFCA交流カフェ」とWAFCAthelete(ワ

フカアスリート)伊集南さんによる講演会を行います。講演会は、会員様に限らず、どなた様もご参加い

ただけます。ご家族、ご友人お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

ご出欠回答につきましては、Eメールに記載したFormsより5月10日（水）までにお願いいたします。 

 

 

 

 

お問い合せ先： 認定ＮＰＯ法人アジア車いす交流センター（WAFCA） 

                           住所 〒448-0834 愛知県刈谷市司町1-2ふれあいプラザゆうきそう内 

                        Eメール  contact@wafca.jp    

電話番号 0566-23-5822   FAX 0566-23-5827 

 

 

 

 

 

 

 

 

内容 日時 場所 

① 202３年度WAFCA定期総会 
６月1１日(日) 10:00-11:30 (90分)  

9:45開場 
Dスクエア 

B１階スクエアプラザ  
② WAFCA交流カフェ ６月1１日(日) １１:50-1２:20 (30分) 

③ WAFCAアスリート 

伊集南さん講演会 
６月1１日(日) １2:30-13:30 (60分) 



 

 

＜会場のご案内＞ 

 

■場所： Dスクエア B１階スクエアプラザ 

■住所： 刈谷市中山町２丁目３８番地 

■電話： 0566-62-0555 

■駐車場について 

 施設北隣の立体駐車場をご利用いただけますが、駐車台数に限りがありますので、公共交通機関

のご利用にご協力下さい。 

 駐車券は会場にて無料の処理をさせていただきますのでお持ち頂くようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


